
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 10 de janeiro de 2014 Ano III - Edição nº 00146 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71B140CEA62221CAD32923E094DF3E77



sexta-feira, 10 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de Suspensão de Licitação. Pregão Presencial nº 007/2014.

Aviso de Suspensão de Licitação. Pregão Presencial nº 008/2014.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.015/2014 - Objeto: Registro de Preços para futura e
eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de organização de eventos para atender as necessidades do
Município de Irecê/BA.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71B140CEA62221CAD32923E094DF3E77



sexta-feira, 10 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL n.007/2014 

 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que a licitação na modalidade Pregão Presencial sob o 
n.º 007/2014. Objeto: Contratação de empresa para a locação de veículos, com motorista, destinados 
ao atendimento dos serviços de Transporte Escolar para os alunos da rede Municipal e Estadual de 
Ensino, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Edital e seus anexos, está 
SUSPENSA para análise do Processo Administrativo e Edital. A data da nova sessão pública será 
informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Informações das 
08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de 
Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Renílson 
Araújo Durães – Pregoeiro. 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL n.008/2014 

 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que a licitação na modalidade Pregão Presencial sob o 
n.º 008/2014. Objeto: Prestação de serviços, mediante locação de veículos com condutor e sem 
condutor, destinados ao atendimento das necessidades do Município de Irecê, de acordo com 
as quantidades e especificações constantes no Edital e seus anexos, está SUSPENSA para análise 
do Processo Administrativo e Edital. A data da nova sessão pública será informada através dos 
mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Informações das 08:00 as 12:00 através do 
telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça 
Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Renílson Araújo Durães – Pregoeiro. 
 
 

1 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA3A73D3101BA05C35840C6ACA6AA6F7

sexta-feira, 10 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 10 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.015/2014 
 

  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial 
para Registro de Preço sob o n.º 015/2014. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de organização de eventos 
para atender as necessidades do Município de Irecê/BA, de acordo com as quantidades e 
especificações constantes no Edital e seus anexos. Sessão: 23/01/2014, às 15:00h. Tipo: Menor 
Preço Global. Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de 
Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, 
Centro, Irecê/BA. Renílson Araújo Durães – Pregoeiro. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71B140CEA62221CAD32923E094DF3E77


		2014-01-10T16:37:12-0300




